
ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 1999 – 2000 г.р. ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ 
 

г. Усть-Каменогорск  
легкоатлетический центр им. О.Рыпаковой            3 – 4 февраля 2016 год 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
 

Бег 60 м   Девушки 
Дата:3.02.2016 г.     забеги:10.20            финал:16.00    

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Пред. 
Рез. 

Финал Разряд Очки ФИО тренера С/И 

1 Чубарь Екатерина 12.12.2000 КРГ 8.16q 8.16 1 848 Иванова Е.В.  

2 Музыка Ангелина 30.12.1999 СКО 8.14q 8.18 1 843 Бевза О.В., Кривошеева Н.А.  

3 Ткаченко Юлия 02.03.1999 АСТ 8.10q 8.19 1 839 Рыхликов В.Н.  

4 Максимова Алена 2000 СКО 8.30q 8.20 1 837 Винокуров В.Г.  

5 Шулакова Анель 21.08.1999 КРГ 8.27q 8.26 2 Л Маштаковы Ю.И. и И.В. ОСШИОСД 

6 Голенкова Анастасия 05.01.2000 КРГ 8.28q 8.27 2 Л Клецко Т.А., Земс Е.Н., Барсанов Н.И.  

7 Двойникова Татьяна 16.09.1999 КРГ 8.21q 8.28 1 814 Ившина Л.В., Зорина Н.В. ШИОСД 

8 Назаренко Маргарита 18.01.2001 АКМ 8.23q 8.31 1 806 Чуйко В.Т., Солодовник Е.В.  

9 Абибова Анифа 10.10.2000 ЖБЛ 8.35  2 794 Галиулина З.У.  

10 Шабалова Лина 23.08.1999 КСТ 8.43  2 772 Барибан Д.В., Савгуров А.С.  

11 Базарова Галина 29.07.1999 ПВЛ 8.45  2 766 Степанковский А.С.  

12 Шустова Виктория 29.01.1999 ЮКО 8.47  2 761 Антипов В.П.  

13 Галандина Диана 14.11.1999 ПВЛ 8.48  2 758 Елкина С.А., Степанковский А.С.  

13 Лепустина Дарья 20.03.1999 КРГ 8.48  2 Л Иванишко В.С., Л.В. и С.В.  

15 Мозер Татьяна 20.07.2000 КСТ 8.50  2 753 Барибан Д.В., Савгуров А.С.  

16 Березуцкая Анастасия 17.04.2001 ВКО 8.60  2 726 Бучацкий Е.В. ШИДОДС 

17 Логунова Бэлла 07.03.1999 АКТ 8.64  2 715 Гурьев В.В.  

18 Титова Евгения 22.09.2000 КСТ 8.72  3 Л Барибан Д.В., Савгуров А.С.  

19 Мерлина Дарья 04.08.1999 ВКО 9.01  3 Л Шушенькова Д.И., Лешин В.И.  

20 Ким Юлия 29.11.2000 АКТ 9.05  3 610 Караулов А.  

21 Унулбаева Жанаргул 19.12.2000 ЗКО 9.45  1юн 515 Надькин И.А.  

в/к Пуляева Ольга 21.02.2003 ВКО 8.47  2  Подкорытова А.Г. и Т.И., Смольникова И.А.  

в/к Иванова Полина 26.06.2002 АЛМ н/явка    Горбунов В.Н.  

 
Бег 200 м   Девушки 

Дата:4.02.2016 г.     забеги:11:00            финал:15.50    

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Пред. Рез. Финал Разряд Очки ФИО тренера С/И 

1 Косьянова Анастасия 28.02.1999 АЛМ 25.94q 25.77 КМС 926 Гусев В.И., Бодрицкая С.А.  

2 Музыка Ангелина 30.12.1999 СКО 26.28q 26.06 КМС 901 Бевза О.В., Кривошеева Н.А.  

3 Губанова Инна 07.06.2000 КРГ 26.39q 26.24 КМС 886 Сенькин А.М.  



4 Лысая Анастасия 15.07.2000 КРГ 26.60q 26.46 1 868 Плотников С.В., Бекетов С.В.  

5 Ткаченко Юлия 02.03.1999 АСТ 26.58q 26.51 1 864 Рыхликов В.Н.  

6 Егорина Александра 06.10.2001 ВКО 26.76q 26.90 1 832 Шушенькова Д.И., Лешин В.И.  

7 Осипова Юлиана 27.02.2000 КСТ 26.86  1 835 Барибан Д.В., Савгуров А.С.  

8 Заводина Анастасия 01.05.2000 ВКО 27.04  1 821 Шушенькова Д.И., Лешин В.И., Пешко Л.В.  

9 Чубарь Екатерина 12.12.2000 КРГ 27.11  1 Л Иванова Е.В.  

10 Двойникова Татьяна 16.09.1999 КРГ 27.12  1 Л Ившина Л.В., Зорина Н.В.  

11 Брославская Вероника 09.11.1999 ПВЛ 27.30  1 800 Степанковский А.С.  

12 Абибова Анифа 10.10.2000 ЖБЛ 27.65  2 773 Галиулина З.У.  

13 Потапова Велентина 17.05.1999 КРГ 27.70  2 Л Селиверстова Л.Н., Кирсанов Н.И., Кудинова А.В.  

14 Шабалова Лина 23.08.1999 КСТ 27.82  2 759 Барибан Д.В., Савгуров А.С.  

15 Шустова Виктория 29.01.1999 ЮКО 27.83  2 759 Антипов В.П.  

16 Максимова Алена 2000 СКО 27.85  2 757 Винокуров В.Г.  

17 Базарова Галина 29.07.1999 ПВЛ 28.03  2 743 Степанковский А.С.  

18 Рогачева Диана 28.02.2001 ВКО 28.09  2 Л Кругликов А.Н.  

19 Исмаил Даяна 14.02.2000 АЛМ 28.17  2 Л Лошкаревы И.Н. и М.В.  

20 Дунитраш Влада 26.05.1999 АКМ 28.20  2 730 Однорог А.И.  

21 Мозер Татьяна 20.07.2000 КСТ 28.47  2 Л Барибан Д.В., Савгуров А.С.  

22 Лепустина Дарья 20.03.1999 КРГ 28.51  2 Л Иванишко В.С., Л.А. и С.В.  

23 Кошанова Томирис 19.01.2000 КРГ 28.71  2 Л Абулев Д.Р., Столярская А.П.  

24 Титова Евгения 22.09.2000 АСТ 28.78  2 Л Барибан Д.В., Савгуров А.С.  

25 Картанбаева Диана 25.01.2000 АЛМ 28.79  2 Л Тулапин С.А., Косинова А.А.  

26 Васильева Наталья 14.02.2000 СКО 29.00  2 Л Бевза О.В., Кривошеева Н.А.  

26 Курносова Татьяна 26.01.1999 КСТ 29.00  2 Л Ибраев Т.Т., Нерознак Т.А.  

28 Ким Юлия 29.11.2000 АКТ 29.10  2 664 Караулов А.  

29 Алихан Аделя 31.12.2000 ЮКО 29.18  2 658 Калдарбек М., Калачев П.Е.  

30 Логунова Бэлла 07.03.1999 АКТ 29.19  2 657 Гурьев В.В.  

31 Филатова Анастасия 27.12.1999 СКО 29.51  3 Л Литвиненко П.Н., Артюшенко Т.В.  

32 Мерлина Дарья 04.08.1999 ВКО 31.02  3 Л Шушенькова Д.И., Лешин В.И.  

33 Унулбаева Жанаргул 19.12.2000 ЗКО 31.76  1юн 486 Надькин И.А.  

34 Шалимова Инна 18.05.1999 МНГ 32.24  1 юн 456 Олешко А.В. и С.А., Стрижак Э.С.  

35 Сокович Мария 10.09.2000 ВКО 32.87  1 юн Л Лептиков А.  

 Харитонова Кристина 07.01.2001 ВКО ф/старт   Л Лушпай Р.Б., Пешко Л.В.  

 Кокина Даяна 06.07.1999 АЛМ снят врачом   0 Рыпакова Л.Ф., Кокин С.  

 Зубенко Анастасия 01.04.2001 ВКО н/явка   Л Пешко Л.В.  

в/к Пуляева Ольга 21.02.2003 ВКО 28.16  2  Подкорытова А.Г. и Т.И., Смольникова И.А.  

 
 
 
 
 



Бег 400 м   Девушки 
Дата:3.02.2016 г.     забеги:11.40            финал:17.00    

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Пред. 
Рез. 

Финал Разряд Очки ФИО тренера С/И 

    1 Косьянова Анастасия 28.02.1999 АЛМ 58.82q 57.95 1 941 Гусев В.И., Бодрицкая С.А.  

2 Губанова Инна 07.06.2000 КРГ 1:00.83q 59.07 1 903 Сенькин А.М.  

3 Лысая Анастасия 15.07.2000 КРГ 1:00.74q 59.54 1 887 Плотников С.В., Бекетов С.В.  

4 Егорина Александра 06.10.2001 ВКО 1:01.95q 1:00.90 1 841 Шушенькова Д.И., Лешин В.И.  

5 Брославская Вероника 09.11.1999 ПВЛ 1:01.56q 1:01.54 2 820 Степанковский А.С.  

6 Митрофанова Регина 18.08.2001 ВКО 1:01.24q 1:01.95 2 Л Подкорытовы А.Г. и Т.И., Смольникова И.А.  

7 Осипова Юлиана 27.02.2000 КСТ 1:02.19  2 799 Барибан Д.В., Савгуров А.С.  

8 Унимдинова Айгерим 04.05.2000 АЛО 1:02.21  2 Л Волков С.Б., Шаповалов Д.С.  

9 Рогачева Диана 28.02.2001 ВКО 1:03.03  2 773 Кругликов А.Н.  

10 Олексюк Екатерина 06.10.1999 КСТ 1:03.39  2 761 Климов Н.В.  

11 Васильева Наталья 14.02.2000 СКО 1:06.43  3 669 Бевза О.В., Кривошеева Н.А.  

12 Алихан Аделя 31.12.2000 ЮКО 1:09.33  3 587 Калдарбек М., Калачев П.Е.  

13 Шальковская Анна 11.07.2000 СКО 1:09.73  3 Л Эктовы Н.В. и Е.А.  

14 Канаткызы Назым 02.02.2001 АЛО 1:09.87  3 572 Сепбосынов Е.М.  

15 Бисен Куннур 29.05.1999 АКТ 1:14.74  1 юн 447 Музыкант С.М.  

16 Сокович Мария 10.09.2000 СКО 1:15.32  1 юн Л Лептиков А.  

 Агафонова Екатерина 13.11.2001 МНГ снят    0 Славнов Д.В., Григорян В.Э. ШВСМ 

 Дуля Ольга 28.01.2000 АКТ снят   0 Сеилов К.Б.  

 Филатова Анастасия 27.12.1999 СКО снят   0 Литвиненко П.Н., Артюшенко Т.В.  

 Шалимова Инна 18.05.1999 МНГ снят   0 Олешко А.В., Стрижак Э.С., Олешко С.А.  

 Лютовская Анастасия 18.12.1999 ВКО н/явка    Лушпай Р.Б.  

 Путилина Анастасия 10.02.1999 КСТ н/явка    Климов Н.В.  

в/к Шабловская Анастасия 06.06.2000 ВКО 1:06.48  3 Л   

 
Бег 800 м    Девушки 

Дата:4.02.2016 г.       время:16.15    

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Результат Разряд  Очки ФИО тренера С/И 

1 Парамонова Екатерина 21.07.1999 КРГ 2:16.92 1 918 Коник В.И., Дударь Т.И.  

2 Унимдинова Айгерим 04.05.2000 АЛО 2:21.51 1 Л Волков С.Б., Шаповалов Д.С.  

3 Митрофанова Регина 18.08.2001 ВКО 2:22.33 1 842 Подкорытовы А.Г.  и Т.И., Смольникова И.А. РШИОСД 

4 Олексюк Екатерина 06.10.1999 КСТ 2:27.38 2 773 Климов Н.В.  

5 Сак Фируза 04.02.1999 ЮКО 2:31.32 2 722 Шаруаев С.Б.  

6 Керимова Мадина 29.05.2000 АЛО 2:33.84 2 690 Сепбосынов Е.М., Джузгенбаев М.Т.  

7 Малкарбаева Марина 05.03.2000 КРГ 2:34.32 2 684 Ившина Л.В., Дударь Т.Н., Зорина Н.В. ШИОСД 

8 Шабловская Анастасия 06.06.2000 ВКО 2:39.12 3 625 Хижняков И.С.  

9 Газиз Елдана 08.02.2001 АЛО 2:40.86 3 605 Сепбосынов Е.М., Джузгенбаев М.Т.  



10 Оспанова Нуршат 29.08.2000 КЗЛ 2:45.78 3 548 Умаров Р.М  

11 Канаткызы Назым 02.02.2001 АЛО 2:53.25 1 юн Л Сепбосынов Е.М.  

12 Агафонова Екатерина 13.11.2001 МНГ 2:58.80 1 юн 413 Славнов Д.В., Григорян В.Э. ШВСМ 

13 Бисен Куннур 29.05.1999 АКТ 2:58.84 1 юн 412 Музыкант С.М.  

14 Дуля Ольга 28.01.2000 АКТ 3:01.47 1 юн 387 Сеилов К.Б.  

 Путилина Анастасия 10.02.1999 КСТ снят врачом  0 Климов Н.В.  

                                                                                             
Бег 1500 м        Девушки 

Дата: 30.02.2016 г.       время:17.40    

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Результат Разряд  Очки ФИО тренера С/И 

1 Парамонова Екатерина 21.07.1999 КРГ 4:50.24 1 851 Коник В.И., Дударь Т.И.  

2 Зейналова Ряна 2000 АЛМ 5:08.39 2 732 Тулапин С.А., Косинова А.А.   

3 Доценко Наталья 27.10.1999 КРГ 5:10.50 2 718 Куку Г.Н.  

4 Сак Фируза 04.02.1999 ЮКО 5:12.54 2 706 Шаруаев С.Т.  

5 Керимова Мадина 29.05.2001 АЛО 5:14.43 2 694 Сепбосынов Е.М., Джузгенбаев М.Т.  

6 Бородулина Евгения 01.09.2000 ВКО 5:20.04 3 660 Лешин В.И., Шушенькова Д.И.  

7 Полковникова Людмила 30.08.1999 АЛО 5:22.06 3 648 Орловы В.Э. и Д.В.  

8 Малкарбаева Марина 05.03.2000 КРГ 5:39.25 3 Л Ившина Л.В., Дударь Т.Н., Зорина Н.В. ШИОСД 

9 Газиз Елдана 08.02.2001 АЛО 5:41.56 3 Л Сепбосынов Е.М., Джузгенбаев М.Т.  

10 Ступченко Анастасия 12.07.2000 АКТ 5:56.17 1 юн 461 Гурьев В.В.  

11 Оспанова Нуршат 29.08.2000 КЗЛ 5:58.39 1 юн 450 Умарова Р.М.  

 
Бег 3000 м         Девушки 

Дата:4.02.2016 г.       время:12.40    

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Результат Разряд  Очки ФИО тренера С/И 

1 Саунина Светлана 19.11.1999 КЗЛ 10:59.96 2 755 Умаров Р.М., Юнгкинд И.Ю.  

2 Мыжиканова Динара 21.03.1999 СКО 11:02.52 2 748 Бычаев А.Л., Фролова Н.Н.  

3 Астафьева Елизавета 30.12.1999 СКО 11:21.13 2 697 Грачев С.А., Литвиненко П.Н., Артюшенко Т.В.  

4 Доценко Наталья 27.10.1999 КРГ 11:24.43 2 688 Куку Г.Н.  

5 Зейналова Ряна 2000 АЛМ 11:44.38 3 636 Тулапин С.А., Косинова А.А.   

6 Бородулина Евгения 01.09.2000 ВКО 12:20.50 3 546 Шушенькова Д.И., Лешин В.И.  

7 Ступченок Анастасия 12.07.2000 АКТ 12:44.00 3 492 Гурьев В.В.  

 Полковникова Людмила 30.08.1999 АЛО снят врачом  0 Орловы В.Э. и Д.В.  

 
                                                                               Эстафета 4х200м                 Девушки 
Дата: 4.02.2016 г.    время:17.30  

Место Фамилия, имя 
Обл., 
город 

Финал Разряд Очки 

1 Лысая Анастасия, Губанова Инна, Двойникова Татьяна, Парамонова Екатерина КРГ 1:45.47 1 937 



2 Рогачева Диана, Харитонова Кристина, Заводина Анастасия, Егорина Александра ВКО 1:48.26 2 888 

3 Шабалова Янна, Осипова Юлиана, Мозер Татьяна, Титова Евгения КСТ 1:51.70 2 830 

4 Алтайкызы Бакыт, Максимова Алена, Васильева Наталья, Музыка Ангелина СКО 1:52.99 2 809 

5 Тореханова Камила, Шустова Виктория, Назипова Аделина, Алихан Аделя ЮКО 1:53.35 2 803 

6 Логунова Бэлла, Дуля Ольга, Ступченко Анастасия, Ким Юлия АКТ 1:59.29 3 709 

 
Бег 60 м с/б     Девушки 

Дата: 4.02.2016 г.  Время:  10.30   финал:15.00            

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Пред. Рез. Финал Разряд Очки ФИО тренера С/И 

1 Шулакова Анель 21.08.1999 КРГ 9.14q 9.20 1 903 Маштакова Ю.И. и И.В. ОСШИОСД 

2 Кем Эрика 12.10.1999 ВКО 9.25q 9.21 1 901 Бучацкие А.В.и Т.И., Толкамбаев М.М.  

3 Рзакулиева Сарифа 03.01.2000 АЛМ 9.35q 9.25 2 893 Ануфриев Е.Б.  

4 Галандина Диана 14.11.1999 ПВЛ 9.49q 9.34 2 876 Елкина С.А., Степанковский А.С.  

5 Алтайкызы Бахыт 15.10.1999 СКО 9.43q 9.37 2 870 Эктовы Н.В. и Е.А.  

6 Тореханова Камила 27.08.1999 ЮКО 9.69q 9.66 2 813 Авдеенко Е.Ш.и С.Ю.  

7 Назипова Аделия 20.09.2000 ЮКО 9.72q 9.67 2 812 Набиев А.Ш., Джахеди М.И.  

8 Малежина Светлана 15.06.2000 ВКО 9.72q 9.72 2 Л Лешин В.И., Шушенькова Д.И.  

9 Богенбаева Нурбота 20.01.2000 ВКО 9.75  2 Л Бучацкие Е.В. и Т.И.  

10 Ольховик Мария 06.07.2000 КРГ 9.87  1 юн Л Казанина С.А.  

11 Демченко Дарья 12.01.2001 ВКО 9.89  2 юн 770 Кругликов А.Н.  

12 Голенкова Анастасия 05.01.2000 КРГ 9.98  2 юн 754 Клецко Т.А., Земс Е.Н., Барсанов Н.Н.  

13 Шальковская Анна 11.07.2000 СКО 10.48  3 юн 665 Эктовы Н.В. и Е.А.  

 Ескалиева Аида 07.01.1999 ВКО снят врачом   0 Лушпай Р.Б.  

 
Бег 2000 м с/п     Девушки 

Дата: 3.02 2016 г. Время: 12.40  

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Финал Разряд Очки ФИО тренера С/И 

1 Саунина Светлана 19.11.1999 КЗЛ 7:18.95 1 Л Умаров Р.М., Юнгкинд И.Ю.  

2 Астафьева Елизавета 30.12.1999 СКО 7:25.92 1 Л Грачев С.А., Литвиненко П.Н., Артюшенко Т.В.  

3 Мыжиканова Динара 21.03.1999 СКО 7:32.77 2 Л Бычаев А.Л., Фролова Н.Н.  

4 Панасенко Галина 06.08.2001 КЗЛ 7:48.16 3 Л Умаров Р.М., Юнгкинд И.Ю.  

       
Спортивная ходьба 3000м    Девушки  

Дата: 3.02. 2016 г. Время: 8.30 

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Финал Разряд Очки ФИО тренера С/И 

1 Клинкова Анна 26.01.2000 ЮКО 16:20.8 2 Л Саляхова Н, Додонов Г., Юда Е.  

2 Чешуина Анастасия 17.08.2001 ВКО 19:07.9 2 юн Л Глуцкий В.Н.  

 Дрожжина Виктория 21.01.1999 ВКО сошла  Л Глуцкий В.Н.  



Прыжок в высоту       Девушки 
  Дата: 4.02.2016 г.       время:16.00  

Место Фамилия, имя   Дата р. 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд   Очки  ФИО тренера С/И 

1 Николенко Евгения 26.06.1999 КРГ 160 1 818 Разводовский В.Г.  

2 Матвеева Лиза 09.12.2001 ВКО 160 1 818 Пешко Л.В.  

3 Филина Ульяна 16.06.2000 КРГ 160 1 818 Плотников С.В., Бекетов С.В.  

4 Бекбауова Адель 18.03.2000 АЛМ 160 1 818 Исаченко А.г., Лукашева С.В.  

5 Ефименко Анастасия 13.12.1999 АЛМ 155 2 771 Ануфриев Е.Б.  

6 Тарасенко София 27.07.2000 ВКО 150 2 724 Гроо Д.С.  

7 Плахотина Анастасия 06.03.1999 ВКО 145 3 Л Пешко Л.В.  

 Вислобокова Ярослава 21.09.1999 АЛМ н/явка  Л Исаченко А.Г., Лукашева С.В.  

 

№ Фамилия, Имя 140 145 150 155 160 165 Луч.рез 

1 Филина Ульяна 0   0   0   0   Х 0  Х Х Х 160 

2 Николенко Евгения 0   0   0   Х 0  0   Х Х Х 160 

3 Бекбауова Адель 0   0   Х Х 0 0   Х Х 0    160 

4 Вислобокова Ярослава                    

5 Ефименко Анастасия 0   0   0   Х Х 0       155 

6 Матвеева Лиза Х Х 0 0   0   0   0   Х Х Х 160 

7 Плахотина Анастасия Х Х 0 0   Х Х Х          145 

8 Тарасенко София Х 0  Х   Х 0  Х Х Х       150 

 
Прыжок с шестом       Девушки 

  Дата: 4.02.2016 г.       время:16.00  

Место Фамилия, имя   Дата р. 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд   Очки  ФИО тренера С/И 

1 Бекбауова Адель 18.03.2000 АЛМ 3.40 1 771 Исаченко А.Г., Лукашева С.В.  

2 Тайбаева Яна 12.03.2001 АЛМ 3.10 2 Л Горбунов В.Н.  

3 Дудченко Анастасия 06.02.2000 АЛМ 3.00 3 Л Горбунов В.Н.  

4 Ермакова Анастасия 12.06.2000 АЛМ 2.90 3 Л Горбунов В.Н.  

 Вислобокова Ярослава 21.09.1999 АЛМ снят врачом  0 Исаченко А.Г., Лукашева С.В.  

в/к Иванова Полина 26.06.2002 АЛМ 2.90 3  Горбунов В.Н.  

 

№ Фамилия, Имя 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 Луч.рез 

1 Бекбауова Адель    0   Х 0  0   Х 0  0   Х 0  Х Х 0 0   Х Х Х 3.40 

2 Вислобокова Ярослава                                

3 Дудченко Анастасия 0   0   0   Х 0  Х Х 0 Х Х Х             3.00 

4 Ермакова Анастасия 0   0   0   Х 0  Х Х Х                2.90 



5 Иванова Полина 0   Х Х 0 0   Х 0  Х Х Х                2.90 

6 Тайбаева Яна    0   Х 0  0   0   0   Х Х Х          3.10 

 
Прыжок в длину          Девушки 

      Дата:3.02.2016 г.        время:16.00  

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд Очки ФИО тренера С/И 

1 Шарапаева Екатерина 13.04.2000 СКО 5.60 1 902 Эктовы Н.В.и Е.А.  

2 Заводина Анастасия 01.05.2000 ВКО 5.46 2 872 Шушенькова Д.И., Лешин В.И., Пешко Л.В.  

3 Ахметова Лаура 29.02.2000 АЛМ 5.20 2 817 Лошкаревы И.Н. и М.В.  

4 Глухарева Анастасия 11.09.2001 АКМ 5.19 2 814 Ковалева Т.А., Адилова А.А.  

5 Бакирова Маргарита 22.03.2000 КРГ 4.92 3 757 Ившина Л.В., Зорина Н.В. ШИОСД 

6 Кокина Даяна 06.07.1999 АЛМ 4.90 3 Л Рыпакова Л.Ф., Кокин С.  

7 Заирова Карина 25.09.2000 АЛМ 4.86 3 Л Лошкаревы И.Н. и М.В.  

8 Исмаил Даяна 14.02.2000 АЛМ 4.84 3 Л Лошкаревы И.Н. и М.В.  

9 Дунитраш Влада 26.05.1999 АКМ 4.80 3 Л Однорог А.И.  

10 Назипова Аделия 20.09.2000 ЮКО 4.80 3 732 Набиев А.Ш., Джахеди М.И.  

11 Ольховик Мария 06.07.2000 КРГ 4.79 3 728 Казанина С.А.  

12 Алтайкызы Бахыт 15.10.1999 СКО 4.78 3 728 Эктовы Н.В.и Е.А.  

13 Бухмиллер Алина 15.04.1999 КРГ 4.78 3 728 Иванишко Л.С, Л.А. и С.В.  

14 Кошанова Томирис 19.01.2000 КРГ 4.69 3 Л Абулев Д.Р., Столярская А.П.  

15 Харитонова Кристина 08.01.2001 ВКО 4.65 3 701 Лушпай Р.Б., Пешко Л.В.  

17 Плахотина Анастасия 06.03.1999 ВКО 4.57 3 Л Пешко Л.В.  

18 Ефименко Анастасия 13.12.1999 АЛМ 4.32 1 юн 632 Ануфриев Е.Б.  

19 Хайруллина Карина 28.07.2000 ЮКО 4.25 2 юн 0 Набиев А.Ш., Джахеди М.И.  

20 Курская Алина 11.01.2000 ЮКО 4.20 2 юн Л Шарафутдинов И.А.  

21 Рахметова Айгерим 25.02.2000 ЮКО 3.98 3 юн Л Шарубаев С., Елубаев С,  

в/к Ибраева Айя 19.07.2002 КЗЛ 4.62 3  Лептиковы Н.В. и В.В., Сарманкулова А.М.  

 

№ Фамилия, Имя 
Предварит.  рез-т Финал Луч. 

Рез. 1 2 3 4 5 6 

  1 Кошанова Томирис 4.42 4.64 4.69    4.69 

2 Ольховик Мария 4.79 4.22 4.68    4.79 

3 Бухмиллер Алина 4.32 4.58 4.78    4.78 

4 Бакирова Маргарита 4.92 4.63 4.80 4.89 4.92 4.76 4.92 

5 Хайруллина Карина Х Х 4.25    4.25 

6 Назипова Аделия 4.71 4.59 4.80    4.80 

7 Курская Алина Х 4.18 4.20    4.20 



8 Рахметова Айгерим 3.98 3.98 3.89    3.98 

9 Ефименко Анастасия 4.29 4.24 4.32    4.32 

10 Ахметова Лаура 4.88 5.13 4.89 5.03 5.20 Х 5.20 

11 Заирова Карина Х Х 4.86 4.41 4.67 4.63 4.86 

12 Исмаил Даяна 4.80 4.84 Х Х Х Х 4.84 

13 Кокина Даяна 4.65 4.90 4.81 Х 4.83 4.89 4.90 

14 Глухарева Анастасия 3.99 4.80 4.96 4.68 Х 5.19 5.19 

15 Дунитраш Влада 4.80 4.72 4.52    4.80 

16 Алтайкызы Бахыт 4.78 4.73 4.76    4.78 

17 Шарапаева Екатерина 4.85 5.07 5.45 5.50 5.60 Х 5.60 

18 Заводина Анастасия 5.20 5.25 5.35 5.35 5.46 4.90 5.46 

19 Харитонова Кристина Х 4.65 4.35    4.65 

20 Плахотина Анастасия Х 4.57 4.52    4.57 

21 Ибраева Айя Х 4.62 4.38    4.62 

 
Тройной прыжок                           Девушки 

 Дата:4.02.2016 г.        время: 11.00             

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд Очки ФИО тренера С/И 

1 Шарапаева Екатерина 13.04.2000 СКО 11.83 2 885 Эктовы Н.В. и Е.А.  

2 Ахметова Лаура 29.02.2000 АЛМ 11.74 2 876 Лошкаревы И.Н. и М.В.  

3 Бакирова Маргарита 22.03.2000 КРГ 11.10 3 813 Ившина Л.В., Зорина Н.В. ШИОСД 

4 Заирова Карина 25.09.2000 АЛМ 10.99 3 802 Лошкаревы И.Н. и М.В.  

5 Глухарева Анастасия 11.09.2001 АКМ 10.77 3 781 Ковалева Т.А., Адилова А.А.  

6 Бухмиллер Алина 15.04.1999 КРГ 10.77 3 781 Иванишко В.С., Л.А. и С.В.  

7 Хайруллина Карина 28.07.2000 ЮКО 10.02 1юн 707 Набиев А.Ш., Джахеди М.И.  

8 Рахметова Айгерим 25.02.2000 ЮКО 9.86 2 юн 0 Шаруаев С., Елубаев С.  

    

№ Фамилия, Имя 
Предварит.  рез-т Финал Луч. 

Рез. 1 2 3 4 5 6 

1 Бакирова Маргарита Х 10.80 11.10 11.06 10.86 Х 11.10 

2 Рахметова Айгерим 9.86 9.72 Х 9.57 9.40 9.63 9.86 

3 Хайруллина Карина Х 9.67 9.67 9.58 Х 10.02 10.02 

4 Ахметова Лаура 10.70 11.74 11.53 11.45 11.38 11.51 11.74 

5 Заирова Карина 10.49 10.52 10.47 10.70 10.99 10.54 10.99 

6 Глухарева Анастасия 10.40 10.50 Х 10.73 10.70 10.77 10.77 

7 Бухмиллер Алина Х Х 10.37 Х 10.59 10.77 10.77 

8 Шарапаева Екатерина 11.05 11.42 11.81 11.62 11.25 11.83 11.83 

 



Толкание ядра      Девушки 
                 Дата: 3.02.2016 г.                   время:12.40                                                                  

Место Фамилия, имя   Дата р. 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд   Очки ФИО тренера С/И 

1 Банникова Оксана 23.04.1999 КРГ 13.29 1 768 Кучина С.В., Ижбулякова Р.А. ОСШИОСД 

2 Кем Эрика 12.10.1999 ВКО 12.62 1 728 Бучацкие В.П., Т.И. и Е.В.  

3 Тарасова Полина 03.07.2000 КРГ 11.80 2 679 Казанина С.А.  

4 Рахметова Айгерим 25.02.2000 ЮКО 10.52 2 602 Шаруаев С., Елубаев С.  

5 Демченко Дарья 12.06.2001 ВКО 10.44 2 597 Кругликов А.Н. ШИДОДС 

6 Павлова Анастасия 16.10.2000 ВКО 6.88  Л Кругликов А.Н.  

 

№ Фамилия, Имя 
Предварит. рез-т Финал Лучш. 

Рез. 1 2 3 4 5 6 

1 Тарасова Полина 11.07 11.31 10.71 11.31 Х 11.80 11.80 

2 Банникова Оксана 12.90 Х 13.29 13.08 13.02 12.49 13.29 

3 Рахметова Айгерим 10.31 10.52 Х 9.23 9.07 8.92 10.52 

4 Демченко Дарья 7.35 10.44 9.61 10.11 9.68 10.08 10.44 

5 Кем Эрика 12.07 12.14 12.62 11.90 11.94 Х 12.62 

6 Павлова Анастасия 6.88 Х Х 6.28 5.85 6.32 6.88 

 
5-БОРЬЕ                             Девушки  

Дата: 3.02. 2016 г  

 

№ Фамилия, имя 60м с/б Высота Ядро  Длина 800 м  
Сумма 
очков 

1 Потапова Валентина 
10.17 
681 

144 
555 

10.59 
568 

496 
548 

2:39.38 
580 

2932 

    2 Тарасова Полина 
10.74 
580 

0 
0 

10.88 
587 

4.30 
379 

сошла 1546 

3 Хузина Мария 
12.48 
327 

129 
3999 

7.37 
359 

3.82 
267 

3:11.37 
267 

1613 

Место Фамилия, имя  Дата р. 
Обл., 
город 

Результат Разряд Очки ФИО тренера С/И 

1 Рзакулиева Сарифа 03.01.2000 АЛМ 3184 1 756 Ануфриев Е.Б.  

2 Потапова Валентина 17.05.1999 КРГ 2932 2 690 Селиверстова Л.Н., Кирсанов Н.А., Кудинова А.В.  

3 Курносова Татьяна 26.01.1999 КСТ 2761 2 647 Ибраев Т.Т., Нерознак Т.А.  

4 Малежина Светлана 15.06.2000 ВКО 2669 2 623 Шушенькова Д.И., Лешин В.И.  

5 Ларионова Елена 14.05.1999 ВКО 2541 2 590 Лушпай Р.Б.  

6 Хузина Мария 11.03.2000 МНГ 1613 2 юн 0 Олешко А.В. и С.А., Стрижак Э.С.  

7 Тарасова Полина 03.07.2000 КРГ 1546 2 юн 0 Казанина С.А.  



4 Курносова Татьяна 
10.12 
690 

141 
523 

9.82 
518 

4.47 
421 

2 
2:36.97 

2761 

5 Рзакулиева Сарифа 
929 
850 

159 
724 

11.54 
631 

4.87 
524 

2:50.85 
455 

3184 

6 Малежина Светлана 
9.91 
729 

135 
449 

9.18 
476 

4.68 
474 

2:42.84 
541 

2669 

7 Ларионова Елена 
9.77 
756 

141 
523 

8.02 
401 

4.41 
406 

2:50.80 
455 

2541 

 
 

Главный судья НСВК     _________________________ В.Н. Глуцкий  
 
 
Главный секретарь НСВК    _________________________ И.В. Маштакова 


